PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 08/2023

ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA E NOTA DA

PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública
o Resultado dos Inscritos para realização da prova objetiva para provimento de vagas e formação de
Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS SÃO MATEUS do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

               ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA:

 Onde se lê:
 6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

 6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 6 (seis pontos) serão eliminados, mesmo

que as vagas disponíveis não sejam preenchidas em suatotalidade.

Leia-se:
6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 5 (cinco pontos) serão eliminados,

mesmo que as vagas disponíveis não sejam preenchidas em suatotalidade.

NOTA DA PROVA

NOME COMPLETO
Nº DA

INSCRIÇÃO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

ADELIA DOS SANTOS  89 - DESABILITADO

ADEMIR CARGERANI  244 6,03 HABILITADO

ADENILDA RODRIGUES DA SILVA 58 - DESABILITADO

ADJA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 172 3,63 DESABILITADO

ADRIANA LOPES MORAIS 95 - DESABILITADO

AGATHA MOURA GONÇALVES 288 5,03 HABILITADO

ALESSANDRA MARTINS BRITO 62 4,33 DESABILITADO

ALEXANDRA SILVA BESSA DO SACRAMENTO 294 3,63 DESABILITADO

ALICE ALBUQUERQUE DA SILVA  82 3,03 DESABILITADO

ALICIA ALVES MOREIRA 110 7,33 HABILITADO

ALINE DE CASSIA DUQUE PEREIRA FERNANDES 152 5,33 HABILITADO

ALINE MARTINS MONFIL 104 6,03 HABILITADO

ALINE TAMARA FERREIRA DOS SANTOS 106 4,33 DESABILITADO

AMANDA MORGANA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 99 6,33 HABILITADO

ANA CLAUDIA FERNANDES 24 4,63 DESABILITADO

ANA CRISTINA DOS SANTOS CORREIA 221 6,03 HABILITADO

ANA PAULA DE FREITAS LOPES SILVA 134 5,63 HABILITADO

ANA PAULA DE FREITAS SILVA 135 - DESABILITADO

ANA PAULA DE MIRANDA MOTTA 65 6,03 HABILITADO

ANA PAULA FERREIRA RAMOS 250 - DESABILITADO

ANA PAULA PAIVA GOZZI 247 8,63 HABILITADO

ANANDA CAROLINE CARDOSO DE SOUZA 252 - DESABILITADO

ANDREA VILELA PEREIRA 207 7,03 HABILITADO

ANDREIA INACIO DA SILVA 26 3,33 DESABILITADO

ANDRESSA DAIANE DO CARMO 28 5,63 HABILITADO

ANDRIELI MIRIAN DO CARMO 52 - DESABILITADO

ANGELA MARIA CARNEIRO DA SILVA MELO 46 5,63 HABILITADO

ANNY CAROLINE DOS SANTOS PEREIRA 217 - DESABILITADO

ANTONIA BORGES DE ALMEIDA ROSA 233 - DESABILITADO

ARIANE PROCOPIO DA COSTA 219 5,33 HABILITADO

ARLEN CHAHA ROSARIO 231 5,63 HABILITADO

ARLETE ALVES DE LIMA 57 - DESABILITADO

AUANNY CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 30 3,33 DESABILITADO

BARBARA CONCEIÇÃO SOUZA 2 7,33 HABILITADO

BARBARA DE OLIVEIRA SANTOS 275 - DESABILITADO

BEATRIZ FERREIRA CAPARROZ 133 5,33 HABILITADO

BEATRIZ RODRIGUES DA CRUZ 201 5,63 HABILITADO

BEATRIZ WALESKA DE ARAUJO CAMELO 84 6,63 HABILITADO

BIANCA AGATA GONÇALVES LIMA 164 7,03 HABILITADO

BIANCA FERREIRA DOS SANTOS 6 6,33 HABILITADO

BIANCA MERLIN BARBOSA 86 5,63 HABILITADO

BRENDA LARISSA AMBÓSIO DOS SANTOS  299 3,33 DESABILITADO

BRUNA DAMASCENO GOMES DA SILVA 79 5,03 HABILITADO

BRUNA MARIA DA SILVA 76 - DESABILITADO

BRUNA SANTOS DA SILVA 272 - DESABILITADO

CAMILA SIMPLICIO DE SOUZA ARAUJO 103 - DESABILITADO

CARLA RODRIGUES DE PAULA 200 3,63 DESABILITADO

CAROLINA ANDRADE SILVA 123 6,03 HABILITADO

CAROLINA DUARTE DE JESUS 295 5,33 HABILITADO

CAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 43 6,33 HABILITADO

CAROLINE LOPES DE ANDRADE SAT ANNA 145 4,63 DESABILITADO

CAROLINE LOUREIRO BONFIM 197 - DESABILITADO

CAROLINE MARTINS HILDEBRANDO 10 4,03 DESABILITADO

CAROLINE REIS DE LIMA 269 - DESABILITADO

CELI APARECIDA DOS SANTOS 66 4,63 DESABILITADO

CELIA REINA LEAO DE SOUZA BORGES 210 - DESABILITADO

CELSO FRANCO CAMARA 118 - DESABILITADO

CESAR AUGUSTO DOS SANTOS 105 - DESABILITADO

CHARLENE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 14 7,63 HABILITADO

CILMARA DE CASTRO OLIVEIRA 130 5,03 HABILITADO

CLAUDETE  NUNES SCHIAINAB  211 - DESABILITADO

CLEIA RODRIGUES DE SOUZA 142 6,03 HABILITADO

CLEONICE BORGES 268 - DESABILITADO

CRISLAINE SILVA COSTA 186 4,33 DESABILITADO

CRISTIANE ROMANHA FERREIRA DA SILVA 8 5,03 HABILITADO

DAIANE C.C. DE ALMEIDA 19 - DESABILITADO

DANDARA CAROLINE DOMINGUES FREIRE 175 3,63 DESABILITADO

DANIEL SOUZA DA SILVA 39 4,63 DESABILITADO

DANIELA EVANS DE MELLO SILVA 35 4,33 DESABILITADO

DANIELA NOGUEIRA DA SILVA 160 8,03 HABILITADO

DANIELLE DA COSTA DIAS 93 5,33 HABILITADO

DAYANNE SERRANO AVILA 218 - DESABILITADO

DESIREE EVANS GODOY  72 7,63 HABILITADO

DIANA VIEIRA DA SILVA 194 3,33 DESABILITADO

DILMA DAS NEVES SOUZA 1 2,03 DESABILITADO

DOMENIKA PAULINO DE MELLO 191 6,03 HABILITADO

DOMINIQUE ALVES SOARES 289 4,63 DESABILITADO

EDILENE BATISTA NASCIMENTO FERREIRA 181 4,03 DESABILITADO

EDNEUZA SANTOS GARDINO 117 2,63 DESABILITADO

ELAINE APARECIDA DA SILVA SOUZA 70 4,63 DESABILITADO

ELAINE APARECIDA OLIVEIRA CANDIDO 38 - DESABILITADO

ELAINE BARBERIO  198 5,63 HABILITADO

ELAINE DA SILVA RAMOS 270 - DESABILITADO

ELAINE RIBEIRO CABRAL 141 - DESABILITADO

ELIANE ALVES CONSOLI 51 5,33 HABILITADO

ELIANE FRANCISCA ALVES DE JESUS  59 - DESABILITADO

ELIANE MANOELA FERREIRA GUERRA 168 - DESABILITADO

ELIENE LUCAS MACEEDO SOARES 137 7,33 HABILITADO

ELIETE TORRES DA ROCHA 202 3,63 DESABILITADO

ELISABETE CRISTINA DA SILVA FLORENCIO 230 5,63 HABILITADO

ELISABETE FERNANDES DA SILVA 234 6,63 HABILITADO

ELISSANDRA VIEIRA DA SILVA 254 - DESABILITADO

ELIZETE PIRES DE SOUZA DOS SANTOS 15 5,03 HABILITADO

ELZA BARBOSA TEODORIO 54 - DESABILITADO

ÉRICA DE SOUZA FERREIRA 307 - DESABILITADO

ERICA LIMA CRUZ 111 7,63 HABILITADO

ERICK WESLEY DA COSTA  146 3,63 DESABILITADO

EVA CRISTINA DE OLIVEIRA 312 - DESABILITADO

EVELYN SANTOS VIEIRA 45 5,63 HABILITADO

FABIANA CALDEIRA MENDES DE OLIVEIRA 317 - DESABILITADO

FABIANA CAMILA BARBOSA DE MORAES LIMA 155 6,33 HABILITADO

FABIANA FERREIRA 212 5,63 HABILITADO

FABRICIO ANTUNES DA SILVA 248 6,03 HABILITADO

FERNANDA BIANCHI DOS SANTOS 5 3,33 DESABILITADO

FERNANDA FERNANDES RODRIGUES 98 - DESABILITADO

FERNANDO ANTUNES DA SILVA 208 5,33 HABILITADO

FERNANDO DE OLIVEIRA PRADO 97 6,33 HABILITADO

FERNANDO ELIAS DA SILVA SOUZA 69 4,33 DESABILITADO

FLAVIA TINO DA SILVA  177 5,33 HABILITADO

FRANCISCA ALEXANDRA ARAUJO DO NASCIMENTO 61 6,33 HABILITADO

GABRIEL HENRIQUE BORBA CARVALHO 37 6,33 HABILITADO

GABRIELA DIAS SOARES 291 - DESABILITADO

GABRIELE DE PAULA SANTOS CAETANO 215 5,63 HABILITADO

GABRIELLY LOPES CAETANO 308 - DESABILITADO

GISELE APARECIDA DOS SANTOS 262 5,63 HABILITADO

GISLENE DOS SANTOS SOARES 100 - DESABILITADO

GREICY LANE ALMEIDA GADELHA 109 - DESABILITADO

GUILHERME RODRIGUES RUIZ 283 6,63 HABILITADO

HEMERSON SALMAZO DA SILVA 44 5,33 HABILITADO

HOZANA RIBEIRO ALVES BARBOSA 17 - DESABILITADO

INGRID ALBUQUERQUE FERREIRA 151 5,03 HABILITADO

INGRID DE OLIVEIRA SILVA 285 5,03 HABILITADO

INGRID LAURI MARCHETTI ATANAZIO 88 - DESABILITADO

INGRYD SANTOS OLIVEIRA 158 5,33 HABILITADO

IRACEMA LOPES MARTINS  154 - DESABILITADO

ISABELLA MOURA DIAS DE LIMA GOMES 271 6,33 HABILITADO

JACQUELINE DOS SANTOS 188 - DESABILITADO

JANAIZA DA SILVA OLIVEIRA 22 5,63 HABILITADO

JANDUHY CORDEIRO DE ALENCAR 63 - DESABILITADO

JANNE KELLY OLIVEIRA SOUZA 23 6,63 HABILITADO

JAQUELINE PINHO CARMO 108 - DESABILITADO

JAQUELINE RODRIGUES SILVA 183 - DESABILITADO

JESSICA CREPALDI PARPINELLI 41 - DESABILITADO

JESSICA DA SILVA ANTONIO 71 - DESABILITADO

JESSICA DA SILVA FREIRE 237 - DESABILITADO

JESSICA MONIQUE NASCIMENTO DA SILVA 206 - DESABILITADO

JESSICA PIRES SANTOS DOS ANJOS 290 4,63 DESABILITADO

JESSICA SILVA DE OLIVEIRA 113 5,03 HABILITADO

JHENYFER VIEIRA DA SILVA 196 - DESABILITADO

JOANA LEITE ALVES 224 - DESABILITADO

JOCILENE FERREIRA DO NASCIMENTO 163 6,03 HABILITADO

JOEL FERREIRA DOS SANTOS 287 - DESABILITADO

JONATHAS MIGUEL BARNABE 255 5,33 HABILITADO

JOSE BARBOSA SILVA 20 2,63 DESABILITADO

JOSEFA NATALI D ASSILVA SOUSA 32 - DESABILITADO

JOSIANE JUSTINO DOS SANTOS 245 5,33 HABILITADO

JOYCE APARECIDA DA SILVA 125 6,63 HABILITADO

JOYCE CRISTINA DE OLIVEIRA 92 6,63 HABILITADO

JOZILDA SANTOS HIGA 302 2,63 DESABILITADO

JUCELIA DE ARAUJO SÁ 80 5,03 HABILITADO

JULIA FERNANDA SANTOS DIAS  305 5,63 HABILITADO

JULIA MAURA F. DA SILVA DE OLIVEIRA 304 3,63 DESABILITADO

JULIANA APARECIDA RODRIGUES PRADO 87 5,33 HABILITADO

KAREN OLIVEIRA BARAUNA DE SOUZA 278 - DESABILITADO

KATHLEEN APARECIDA BARRETO MIRANDA 199 6,33 HABILITADO

KAUANE FABIANA SAMPAIO 259 - DESABILITADO

KAZLA NAYARA DA SILVA 140 3,63 DESABILITADO

KEILA SOUZA LOPES 159 3,33 DESABILITADO

KELLY LOREN 236 - DESABILITADO

KELLY REGINA FERNANDES RODRIGUES 253 6,03 HABILITADO

KEROLIN DOS SANTOS NEVES 165 5,03 HABILITADO

KLEITON DE BARROS ARAUJO 263 6,33 HABILITADO

LAIS PAIVA FERREIRA 180 7,63 HABILITADO

LAIS RAFAELA DA SILVA SOUZA 49 6,33 HABILITADO

LAIS VOLPOLINI MATOS 190 8,03 HABILITADO

LEONARDO SILVA COSTA 284 7,03 HABILITADO

LETICIA FERNANDES DE SOUZA 124 6,03 HABILITADO

LETICIA NOGUEIRA DE LIMA 161 4,63 DESABILITADO

LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 301 - DESABILITADO

LETYCIA RUBIA DA COSTA 119 4,63 DESABILITADO

LILIA GABRIELE SILVA BARBOSA 73 - DESABILITADO

LILIANE SANTANA ALVES 162 - DESABILITADO

LIOMAR BARAUNA DE SOUZA 264 - DESABILITADO

LUANA DOS SANTOS 112 7,03 HABILITADO

LUANA NATALIA NUNES DA SILVA COELHO 279 - DESABILITADO

LUANA SABINO DOS SANTOS 96 - DESABILITADO

LUCIANA BUENO DE LUCENA SOARES 205 3,33 DESABILITADO

LUCIANA CLAUDIA VICTORIA  150 - DESABILITADO

LUCIANA MARIA COSTA DE OLIVEIRA 91 4,03 DESABILITADO

LUCIANA OLIVEIRA DA SILVA 178 3,33 DESABILITADO

LUCIANA SOUZA DA ROCHA 238 - DESABILITADO

MANOELA DOS SANTOS OLIVEIRA 297 7,63 HABILITADO

MARCELO SOUZA DIAS 90 5,03 HABILITADO

MARGARETE DA SILVA 171 - DESABILITADO

MARIA APARECIDA DE CARVALHO 257 5,63 HABILITADO

MARIA APARECIDA FERREIRA RAMOS 251 - DESABILITADO

MARIA DA CRUZ MENDES FERREIRA 209 - DESABILITADO

MARIA DE LOURDES COSTA DE ABREU 75 5,33 HABILITADO

MARIA LIDIA SOUZA DA SILVA 157 7,33 HABILITADO

MARIA LUCIA DE JESUS BARBOSA DE ANDRADE 47 5,33 HABILITADO

MARIA LUIZA PEREIRA SILVA 11 - DESABILITADO

MARIA SOLANGE DE ALBUQUERQUE E SOUZA 25 6,03 HABILITADO

MARIA VANESSA DE SOUSA 33 - DESABILITADO

MARIANA ROSA DE ANDRADE PIRES 313 - DESABILITADO

MARILIA SILVA DE OLIVEIRA 21 3,03 DESABILITADO

MARISA CANDIDO LEITE  185 4,33 DESABILITADO

MARIZABEL ALVES DOS REIS  128 3,63 DESABILITADO

MARLUCE GOMES DE MAGALHAES CREMA 281 5,03 HABILITADO

MATEUS LUCENA SILVA 13 6,33 HABILITADO

MATHEUS MARQUES ORBANEÇA 50 7,33 HABILITADO

MATHEUS PEREIRA LIMA  318 - DESABILITADO

MAURA FRANCISCA DE ALENCAR 68 - DESABILITADO

MAYARA SERGIO DA SILVA LEANDRO  64 - DESABILITADO

MICHELE CRISTINA DOS SANTOS 214 5,33 HABILITADO

MICHELE CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA 132 3,03 DESABILITADO

MICHELE SILVA DE SOUZA 296 7,03 HABILITADO

MILA CRISTIE OLIVEIRA DA SILVA 126 5,33 HABILITADO

MILTON BARBOSA LOPES 203 6,63 HABILITADO

MIRIA NASCIMENTO DA SILVA 153 - DESABILITADO

MIRIAM PEREIRA DE SOUZA 138 - DESABILITADO

MIRTES SILVA PORTO 300 6,63 HABILITADO

MONIQUE ELLEN DO NASCIMENTO 277 6,63 HABILITADO

MURILLO FRANCISCO DA CRUZ 139 - DESABILITADO

NATALI DE FREITAS ANTUNES 55 3,33 DESABILITADO

NATALIA OLIVEIRA MAIA 107 5,03 HABILITADO

NATHAN VASCONCELLOS DA SILVA 182 7,33 HABILITADO

NEIDE JACINTA DO AMARAL 53 8,03 HABILITADO

NIKELLY MARTINS TEIXEIRA 4 5,33 HABILITADO

NUBIA FERREIRA SANTOS 74 5,03 HABILITADO

PALOMA ANTONIA BIANCHI DOS SANTOS 31 4,33 DESABILITADO

PALOMA MARTINS DA SILVA 267 - DESABILITADO

PAMELA AZEREDO OLIVEIRA 220 7,63 HABILITADO

PAMELA DOS SANTOS E SILVA 102 7,63 HABILITADO

PAMELLA ITALA DE ARAUJO SILVA 228 - DESABILITADO

PATRICIA APARECIDA BARRETO LOPES 227 5,33 HABILITADO

PATRICIA SILVA DE SOUZA 266 - DESABILITADO

PAULA LEAL DIONISIO OLIVEIRA 173 - DESABILITADO

PAULO ALEXSANDRO LOPES 167 5,63 HABILITADO

PAULO DOS SANTOS BRAZ 136 6,63 HABILITADO

POLAYNE LUCENA GUTIERREZ 127 4,03 DESABILITADO

PRISCILA LOPES BEZERRA MAMEDE 246 7,03 HABILITADO

RAFAELA A SABINO 94 - DESABILITADO

RAFAELA SANTOS SANTANA 42 5,63 HABILITADO

RAFAELLY CELIA TEIXEIRA CLEMENTE 81 6,03 HABILITADO

RAISA ALINE ANDRADE DA SILVA 121 5,33 HABILITADO

RAQUEL CRISTINA DA SILVA MARTINS 243 3,33 DESABILITADO

REBECA INGRYD MARTINS 242 7,63 HABILITADO

REGINA MARIA ALVES DE AQUINO  298 - DESABILITADO

REGINALDO CHAGAS OLIVEIRA 179 - DESABILITADO

REJANE PEREIRA RIBEIRO 232 - DESABILITADO

RENAN CLAUDIO ARAUJO DA SILVA 166 7,03 HABILITADO

RENATA CRISTINA CARVALHO DE SOUZA 148 4,03 DESABILITADO

RENATA KELLY DE OLIVEIRA ASSUMPÇÃO 116 - DESABILITADO

RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA BORBA CARVALHO 36 5,33 HABILITADO

RITA DE CASSIA FERNANDES BRASIL 85 - DESABILITADO

RITA DE CASSIA Q. DA SILVA 276 6,63 HABILITADO

RITA GOMES OLIVEIRA 34 5,03 HABILITADO

ROBERTA PRISCILA DE OLIVEIRA DOS REIS 120 - DESABILITADO

ROBERTO CARLOS MATIAS 229 - DESABILITADO

ROBINSON DOS SANTOS DA SILVA 60 - DESABILITADO

ROSALYNN CARTER BATISTA DIVINO 241 - DESABILITADO

ROSANA CRISTINA TORRES DE OLIVEIRA 67 - DESABILITADO

ROSANA SILVA BORGES DA CONCEIÇÃO 27 - DESABILITADO

ROSELI BARBOSA DOS SANTOS FAUSTINO 193 - DESABILITADO

SAMANTA LIMA DA SILVA LEOPOLDO 316 - DESABILITADO

SAMYRA LOPES CAETANO 309 - DESABILITADO

SANDI QUINTINO ARAUJO 176 6,03 HABILITADO

SHEILA ALVES DOS SANTOS 225 2,63 DESABILITADO

SHELDA ALVES DE OLIVEIRA 56 - DESABILITADO

SIDNEI ANDRADE DA SILVA 174 6,33 HABILITADO

SIDNEY FERREIRA DOS SANTOS  222 - DESABILITADO

SILONY BARRETO DE LUCENA 12 3,03 DESABILITADO

SILVANIA CLAUDIA ARAUJO DA SILVA 122 4,33 DESABILITADO

SIMONE APARECIDA DA SILVA 216 - DESABILITADO

SIMONE BONILLA DA SILVA 226 - DESABILITADO

SONIA SILVA GUICCIARDI ALVES 258 5,33 HABILITADO

STEFANE JANAINA DOS SANTOS RIBEIRO 260 5,33 HABILITADO

STEPHANIE NACIMENTO RIBEIRO DOS SANTOS 311 5,03 HABILITADO

TAINE PATRICIA LIMA VICENTE DE SOUZA 3 - DESABILITADO

TAMARA RAMOS PEREIRA 29 - DESABILITADO

TATIANA VIANA DA SILVA 240 5,03 HABILITADO

TATIANE PERES DOS SANTOS GOMES 115 6,33 HABILITADO

TATIANE RODRIGUES DE SOUZA 143 - DESABILITADO

TAYLA TAINA DE OLIVEIRA 239 5,63 HABILITADO

THALITA DA SILVA RUFINO 293 4,33 DESABILITADO

THAUANE BENEDITO RAIMUNDO 184 - DESABILITADO

THAYNA DA SILVA SOUZA 292 4,63 DESABILITADO

VALDENICE SANTOS DA SILVA ANTUNES 16 7,33 HABILITADO

VALDIRA SANTOS SILVA DE OLIVEIRA 131 4,63 DESABILITADO

VALDIRENE ALVES DA SILVA 286 5,03 HABILITADO

VANESSA APARECIDA DE JESUS 78 5,03 HABILITADO

VANESSA FERREIRA DA SILVA 83 4,03 DESABILITADO

VANESSA KAUANI R DOS SANTOS 149 - DESABILITADO

VANESSA MARQUES DE OLIVEIRA 314 - DESABILITADO

VERA LUCIA DIAS 261 - DESABILITADO

VIKTORIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 249 6,03 HABILITADO

VINÍCIUS MAGALHÃES CREMA  303 5,33 HABILITADO

VINICIUS VITOR ALVES DA SILVA 282 3,63 DESABILITADO

VITOR PEREIRA ALBERGARIA 280 - DESABILITADO

VITORIA ALVES DA SILVA COUTINHO  306 5,63 HABILITADO

VITORIA GIOVANNA OLIVEIRA SILVA 114 - DESABILITADO

VIVIAN DE JESUS SOUZA 170 - DESABILITADO

VIVIANE C.C. DE ALMEIDA 18 - DESABILITADO

WELLINTON PEDRO PINTO 9 7,33 HABILITADO

WESLEY MOURA DOS SANTOS 195 8,33 HABILITADO

WILD ANDERSON DAMACENO DE OLIVEIRA 213 5,33 HABILITADO

WILLY FONSECA DOS SANTOS 144 - DESABILITADO

WILSON MARTINS DE ALMEIDA ROSA 310 - DESABILITADO

YASMIN CAROLINE FIOROTI CARDOSO 147 - DESABILITADO

YASMIN SOUZA ROCHA 273 - DESABILITADO

                    *Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no

endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 09 DE MAIO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/